
POKUD SE SHROMÁŽDĚNÍ NEZÚČASTNÍTE, DORUČTE VÝBORU SPOLEČENSTVÍ 
TUTO VYPLNĚNOU A PODEPSANOU PLNOU MOC VČAS PŘED JEHO ZAHÁJENÍM. 

služební hodiny stř.18,00-19,00h, schránka Společenství – zadní vchod 974, naskenovanou 
mailem svvybiralova970.6@gmail.com nebo včas obyčejnou poštou 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

P  L  N  Á     M  O  C 
 

Já níže podepsaný/á vlastník/ice bytu-jméno a příjmení*1…………………………………………………………….………., 

datum narození ……..……………….…, trvalý pobyt*2…………………………….….…………….…………………….……………. 
 

a 

 

já níže podepsaný/á spoluvlastník/ice bytu-jméno a příjmení *1………..…………………………………………………..., 
 

datum narození …………………..……, trvalý pobyt *2 …………………...………………...………………………………….……… 
 

jakožto vlastník/ice/íci bytu č. ………, Vybíralova 97…....,  Praha 14- Černý Most tímto zmocňuji /jeme:*3 

mého/našeho zmocněnce (zvolte zaškrtnutím ✓ nebo x  a nehodící se přeškrtněte ) 

 

o pana/paní *3 ……………………………………………….………..…….……   datum narození .….…………………………  
 

trvalý pobyt *2 ………………………………………….………………………………………………………..…………………..  
 
 

nebo ze zúčastněných členů výboru Společenství  

 

o p. Hamana Martina*3, nar. 20/6/1969, trv. pobyt Vybíralova 971/11, 198 00 Praha 14- Černý Most, 
 
 
 

o Ing. Dubského Ladislava*3, nar.16/2/1958, trv. pobyt Bryksova 955/5, 198 00 Praha14-Černý Most  
 
 

k zastupování na Shromáždění Společenství vlastníků Vybíralova 970-976, se sídlem Praha 9- Černý 
Most, Vybíralova 974, PSČ 198 00, IČ 241 53 869 konaném dne 18. září 2024 s právem hlasovat o všech 
bodech programu ve výši mého/našeho spoluvlastnického podílu. 
 
 
V ………………………..……….  dne …………………                   ………….…...………..…………………..……………………. 

                                                                                                                                 podpis -y vlastníka-ů*4 

 
 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.                                …………………………………………………………………. 

V Praze dne 18/9/2024                                                                podpis zmocněnce, tj. mého zástupce na Shromáždění*5 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

Instrukce a vysvětlivky: 

 

Plnou moc mohou vyplnit jen zapsaní v Katastru nemovitostí. 
Podpis-y není nutné notářsky ověřit. Právnická osoba přikládá výpis z OR. 
Vyplněná a podepsaná Plná moc musí být doručena výboru Společenství před zahájením Shromáždění 
buď ve služebních hodinách nebo vhozením do schránky Společenství v zadním vchodě 974 nebo 
naskenovaná mailem na svvybiralova970.6@gmail.com  nebo OBYČEJNOU poštou (s doručením do 
zahájení Shromáždění, neposílejte doporučeně) nebo Vašim zmocněncem při prezenci na Shromáždění.  
 

*1 Vyplňují jen nepřítomní na Shromáždění: 
 - Pokud byt vlastní jeden vlastník, vyplní jen on.  

- Pokud byt vlastní více spoluvlastníků, pak vyplní jen nepřítomný, nezúčastní-li se oba, vyplní oba.  
- Pokud byt vlastní manželé (SJM), pak vyplní jen nepřítomný. Nepřijdou-li oba dva, vyplní oba dva. 

*2 Trvalý pobyt dle Občanského průkazu. 

*3 Zaškrtnutím nebo křížkem zvolte alternativu Vašeho zástupce a nehodící se škrtněte. Můžete 
pověřit kohokoliv, kdo se zúčastní Shromáždění – manžela/ku nebo spoluvlastníka/ci nebo souseda, 
kamaráda, rodiče atd. nebo člena výboru Společenství (vyberte z předepsaných).  

*4 Podpis vlastníka, resp. vlastníků, kteří se nezúčastní Shromáždění. U manželů podepisuje 
nepřítomný, nezúčastní-lise oba, musí podepsat oba dva.  

*5 Podpis zmocněnce – toho, koho jste pověřili- zmocnili, aby Vás zastoupil. 
 

mailto:svvybiralova970.6@gmail.com
mailto:svvybiralova970.6@gmail.com

